
U
LESYCR

Dodatek č. 17 AN

k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví č. 2023/P/99/170501

ze dne 17.07.2023
(dále též „rámcová kupní smlouva“)

Prodávající: Lesy České republiky, s.p.

se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové

500 08 Hradec Králové

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený: Ing. Radovanem Srbou, obchodním ředitelem

IČO: 421 96451
DIČ: CZ42196451
kontaktní osoba:

(dále též jako „prodávající“)

a

Kupující: WOOD & PAPER, a.s.
se sidlem: é.p. 138, 664 91 Hlina

zapsaný v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3439

zastoupený: Ing. Tomášem Paříkem, předsedou představenstva

IČO: 262 29 854
DIČ: CZ26229854
(dále též jako „kupující“)

(prodávající a kupující dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 17 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky

dříví č. 2023/P/99/170501 ze dne 17.07.2023 (dále jen „dodatek“):

L

Předmět dodatku

1.. Smluvní strany shodně prohlašují, že mají zájem na úpravě části podmínek rámcové kupní smlouvy,

konkrétně mají zájem na ujednání příplatku ke kupní ceně dříví v případech, kdy bude dříví dodáváno

a odebíráno z expedičního skladu (ES) prodávajícího.

2. Smluvní strany ujednávají, že v rámci čtvrtletních dodatků, které mají být uzavírány k rámcové kupní

smlouvě pro jednotlivé provozovny, bude smluvními stranami rovněž ujednáno předpokládané

množství dříví, které má být v dotčeném kalendářním čtvrtletí, tj. čtvrtletí, na něž je příslušný dodatek

pro příslušnou provozovnu uzavírán, odebíráno kupujícím z ES prodávajícího (předpokládané

množství dříví dle jednotlivých sortimentů, lokalit a ES).

3.. Smluvní strany dále ujednaly, že dodávky z ES prodávajícího budou realizovány z následujících ES:
 

 

 

      
 

OJ Název ES GPS souřadnice

5 Medard 50.1863639N, 12.6308089E

O

S Ostrov nad Ohří 50.3009931N, 12.9562467E
o
SG

S Nemanice 49.441314N, 12.716479E

1/3



Dodatek č.16 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ad|A

 

v

2 Vranovice 48.9610086N, 16.6096733E

ZE
5 Břeclav 48.7533172N, 16.9023406E

s © Hutě (81) 50.1274003N, 17.3529172E
w

z 5
oz Rýmařov (83) 49.9288286N, 17.2874789E

E MS Zbytiny 48.9369933N, 13.9766742E
3
m

S

< Stará Voda 49.9940175N, 12.6209342E

©
M

N

©

:5 ES Dolní Rožínka 49.28500N, 16.13020E
o

2
>
ac
o

Vysoké Třebušice 50.2506183N, 13.4094006E
>
=
©

O Benteler 50.9303953N, 14.5598281E
c

©

© Diamo 50.7149911N, 14.7828342E

o
Krásná pole 50.8451000N, 14.5078211E      

V návaznosti na výše uvedené smluvní strany ujednávají následující změny rámcové kupní smlouvy:

= © do bodu 4. Přílohy č. la rámcové kupní smlouvy se za stávající odst. 6 vkládá nový odst. 7,

= © do bodu4. Přílohy č. 1b rámcové kupní smlouvy se za stávající odst. 3 vkládá nový odst. 4,

který zní takto:

„V případě, kdy je dříví dodáváno z ES prodávajícího, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu

ujednanou cenu dříví a dále příplatek ve výši - Kč bez DPH za každý m* dříví dodaného z ES (v

případě jehličnaté pilařské kulatiny ve všech kvalitách a tloušťkových stupních, s výjimkou dříví

s kovem, vlákniny, přesíleného a neobjednaného dříví). Vyúčtování, úhrada apod— společně s cenou

dříví dle podmínek rámcové kupní smlouvy.

Pro vyloučenípochybností smluvní strany shodně uvádí, že i v případě dodávek z ESprodávajícího se

v ostatním plně uplatní ujednání rámcové kupní smlouvy včetně příloh, zejména pokudjde o způsob

přejímky, dopravu včetně nákladů na dopravu, platebnípodmínky apod.“

 

2/3



Dodatek č.16 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví
mg

IL.

Závěrečná ustanovení

1.. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení rámcové kupní smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti

upravené rámcovou kupní smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto

dodatku, zůstávají nezměněna a i nadále se řídí rámcovou kupní smlouvou.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek

podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem;

smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně

metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá

účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek uzavírán

elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné podoběa je vyhotoven v počtu 2

stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly všem jeho

ustanovením, používaným pojmům i obratům a s celým jeho obsahem, který vyj adřuje jejich pravou a

svobodnou vůli, souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy.

5. | Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2025.

6. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních

stran.

V Hradci Králové, dne Ar? 90 24 = AT T „dne..............-.

Za prodávajícího:

 
Ing. Radovan Srba Ing. Tomáš Pařík

obchodní ředitel předseda představenstva

Lesy České republiky, s.p. WOOD & PAPER, a.s.

 

3/3




